ai et teste. **V**erum si tante
pragmatis viru resuscitando
michi tuus beneficis merito
virtute tua meriti ppalares:
cu omi familia mei uiris
deo tuo crederet: et omes quos
possem mee religionis viros
ad xpianoru conuertere secta
conarer. **I**taq; du adnuca
de re que accideat cofabularetur.
ecce qui mortuus fuerat
lymna templi ingressus. coram
altari sancti nicholai pedit.
et de hys que gesta erant ven
a impetrando sese culpabile
reddidit: et sic ad domu rediit.
Qu iudeus ut vidit. cofes
tum credens xpo cu omi domo
sua se baptizati petiit: et in
dysmu deserens. demceps xpo
scoq; nicholao fidelis pmanst.
O facialis pietas eorum con
fessio. qui peticioibus tantu
viri iudei patulas aures ta
facile pbiuit: et qd petebat
misericorditer adimpluit. **E**
ius itaq; imploremus gressi
ma clemenciam pietatis tons
cordiu medullis. ut orationu
narru libanna. ad aures su
mi defeat conditoris: q; sup
omnia uiuit et regnat. **I**solu
regni celestis Amen. **De illo**
aug filii de mai saluu redit
Hertur vir qda maxima
deuotione circa sanctu
nicholau habuisse. **V**ir iste
magnus erat: et magnis rebus

habuadabat. Et quibus vas si
 et precepit: quod sancto nicholao
 oblatum et propositum et promissum.
Verum vas factum cum auro im-
 cans et gemis fulges cernit
 artificis diligencia nobile am-
 mutauit: sibiq; reliquit. quod
 beato promissum nicholao confes-
 sori. Hoc inquit vas meo u-
 su retinebo: et aliud eo non
 inferius sancto nicholao habeo.
Dixit: et corruptis auaritia
 uas elegans reliquit: aliud
 q; longe inferius sancto nicholao
 parauit. Contigit haud multo
 post tempe. ut collectis rebus
 necessarijs domo propria exiret:
 et suo unico filio committatis
 nauim ascendet. et secundo flatu
 tranquillorum fluctu nauigaret:
 et nauigando ad beati nicholai
 ornam promittet. **E**ius igitur
 nauigatioe nodum mediata
 ob rimas corporis releuandas
 precepit nautis ut anchoras
 deponeret: et labore inter-
 misso corporali. necessitudi
 indulgeret. **P**arent nauter:
 et releuandi epulis in locis suis
 repetit residere. **T**unc prodictis
 uis factis hilarior. uas quod pri-
 mo sancto nicholao parauerat
 protulit: et cum eodem vase sibi
 promissum iussit. **V**oluntas autem
 dei fuit. ut huius patris filius
 uas quod pater diligebat acciperet:
 et uelut abluturus. aquas e-
 quois inde hauriret. **Q**uod cum
 magna cauta festinatioe puer

faceret. uas eius manibus elabit:
 et sui pondere. quod equois fundum
 in momento plabit. **U**nde
 puer extritus et pene exanimatus.
 cum conat' reme quod per-
 diderat corruit: et animu deuorantibus
 undis amplius non apparuit.
Ato magna clamabant et conu-
 runt nauite. et clamoribus et
 ululatus maximis. iustitate
 pelagi circum circa repleuere.
Accurrunt amicos patris in fluctibus
 se precipitaturus. si nauitarum
 precium non retineret et uin-
 cretur manibus. **C**lamat et eu-
 lat infelix: et sua exaggeta
 do tristitia. equor clamoribus
 et nauem suis repleuit fletibus.
Ret mora exort' crudelissima
 tempestas: et semetibus uentis
 et tumebus undis anchora
 retrahunt et reponunt. nauisq;
 nauigationem reddunt. **C**auti
 et festim nauite disponunt in-
 detes et cetera nauis arma
 meta contra tempestatis crude-
 litate. et patet lugens et pe-
 ra morturus descendit. primo
 corruit in nauis carina. **I**n
 parato equore cursu supraue-
 rat: et desideratis litoribus
 appulerat. **T**unc pater infelix
 extrahit. et seruatorum officio
 ad sancti nicholai ornam de-
 duat. **U**bi quod ex mortuis
 resurgens. et uelut aliam
 resumes: magis clamoribus.
 modo deum. modo sanctum nicho-
 laum. modo flebilibus querulis
 uocabat. et reuocabat amf